2

Проект

Подготовлен управлением кадров

и муниципальной службы

Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения
в постановление Главы города

от 21.05.2018 № 94
«Об утверждении положения

о поощрениях за муниципальную

службу в органах местного

самоуправления муниципального

образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования муниципальных правовых актов:
1. Внести в постановление Главы города от 21.05.2018 № 94
«Об утверждении положения о поощрениях за муниципальную службу
в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с измене-ниями от 12.07.2018 № 121, 17.04.2023 № 15, 17.04.2025 № 20) изменение, изложив пункт 2 раздела III приложения к постановлению в следующей редакции:

«2. Единовременное денежное поощрение применяется к муниципальным служащим, занявшим призовые места в муниципальных конкурсах, связанных
со сферой профессиональной деятельности муниципального служащего».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать                       (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов
Исполнитель:

Кириллова Инна Владимировна,
заместитель начальника отдела кадрового
обеспечения управления кадров и муниципальной службы

тел. (3462) 52-21-28
01.10.2025